SYSTÈME SPEED SOLO
Installation plus simple, plus rapide
et par une seule personne.
Notre nouveau système de fixation
Speed Solo vous fait gagner du
temps à l’installation.
1     Installer les deux pattes de
       fixation au mur ou au plafond.
2     Insérer l’écran dans les pattes.
3     Sécuriser l’installation.
Les pattes sont coulissantes le long
du carter.
CARTER SANS VIS APPARENTESSÉCURITÉ COUPURE MOTEUR
à la fermeture
ORION PROORION PROORION PRO
Tél +33 (1) 64 59 94 54 - Fax +33 (1) 64 59 39 01 - www.oray.fr
Chemin de Beaurepaire - BP 10047 - 91416 DourdanCedex - France
SYSTÈMES de PROJECTION
Cet écran haut de gamme, vous offre en plus de sa fiabilité un
format d’image plein écran.
• Entièrement caréné, il ne laisse
apparaître aucune vis, y compris les
fixations de l’écran.
• Fixation murale ou plafond.
• Surface de projection classée non feu
M1.
• Système de fin de course haute
sécurité.
• Sa fixation est simplifiée, grâce à sa
vis de sécurité qui bloque l’écran
une fois l’écran glissé dans ses
pattes.
• Le passage des fils d’alimentation
peut se faire soit par l’arrière soit
par les flasques grâce à un opercule
découpable.
• Barre de tension en aluminium
venant fermer l’ensemble du carter
en position relevée.
• Carter aluminium laqué blanc.
Autres coloris sur demande.
Base + 16 ou Base + 19 en fonction du format
Base + 20 ou Base +23 en fonction du format
H
a
u
te
u
r
Base
     Base + 27 en fonction du format
F
ORION            Format image          Blanc Mat                    Puissance       Poids Brut        Poids Net
PRO                Hauteur x Base (cm) Référence du moteur en Kg                en Kg
Formats CARRÉS
Petit Carter     180 x 180                  ORI01B1180180           90W               18                   16
Petit Carter     200 x 200                  ORI01B1200200           90W                20                   18
Petit Carter     240 x 240                  ORI01B1240240           90W               24                   22
Petit Carter     270 X 270                 ORI01B1270270           90W                29                   27
Petit Carter     300 x 300                  ORI01B1300300           90W                34                   32
Grand Carter  400 x 400                  ORI01B1400400           140W               58                   56
Formats 4:3
Petit Carter     135 x 180                  ORI01B1135180           90W                18                   16
Petit Carter     150 x 200                  ORI01B1150200           90W                20                   18
Petit Carter     180 x 240                  ORI01B1180240           90W                23                   21
Petit Carter     202 X 270                 ORI01B1202270           90W                28                   26
Petit Carter     225 x 300                  ORI01B1225300           90W                32                   30
Grand Carter  300 x 400                  ORI01B1300400           120W               53                   51
Grand Carter  375 x 500                  ORI01B1375500           140W               69                   67
Carter aluminium laqué blanc.  Autres coloris sur demande.
CARTER DE COULEUR “RAL”
Tél +33 (1) 64 59 94 54 - Fax +33 (1) 64 59 39 01 - www.oray.fr
Chemin de Beaurepaire - BP 10047 - 91416 DourdanCedex - France
SYSTÈMES de PROJECTION
OPTIONS
ET ACCESSOIRES
PATTES D’ÉCARTEMENT
Type               Référence
Radio Std       OPTCOMMANDRAD
Domotis        OPTCOMMANDRAD2
Somfy           OPTCOMMANDRAD4
Trigger          OPTCOMVPRAD
Infrarouge    OPTCOMIR2POS
CONTRÔLE À DISTANCE
Systèmes de télécommandes
TÉLÉCOMMANDES
Radio Standard Radio Domotis
Infrarouge
Radio SomfyRadio Trigger
Référence               Dimension
OPTECAR10GOR     10 cm
OPTECAR20GOR     20 cm
OPTECAR30GOR     30 cm
OPTECAR40GOR     40 cm
PATTES D’ÉCARTEMENT : l’unité
MONTAGE de l’ORION PETIT CARTER
1
3
15
4 3
5
6
3
.5
2
.5
2.3 4.1
6
Ø7mm
11.8
7
1
0
     Base + 27 en fonction du format
F
20
1
6
5
4 3
     Base + 27 en fonction du format
F
Ø7mm
4
.5
2
6
2.5 6.8 5.7
6
5
1
0
9
.1
16.5
Ø
     Base + 27 en fonction du format
F
Ø7mm
4
.5
2
1
6
16
1
0
2
0
9
.1
16.5
2.5 6.8 5.7
P
MONTAGE de l’ORION GRAND CARTER
ORION PROORION PROORION PRO
100 / 200 / 300 / 400
Ø
     Base + 27 en fonction du format
F
1
8
     Base + 27 en fonction du format
F
1
5
     Base + 27 en fonction du format
F
12
9
 mm
B
     Base + 27 en fonction du format
F
3
.5
1
9
Ø10.5 mm
B
     Base + 27 en fonction du format
F
Patte de fixation
ORION GM (5m)
Patte de fixation
ORION GM
Patte de fixation
ORION PM
ORION GM
(Base > 3m)